
T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

10Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - D (2112005D)
Cervignano del Friuli - 03-12-2021 - 05-12-2021

Torneo 10Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - D 2112005D

Luogo Cervignano del Friuli  [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 03-12-2021 - 05-12-2021

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MEDVES Silvio  - DORO F. - PROIETTI G.

Partecipanti 29

Sito Internet

Mende Sebastian

1Gugler Giorgio

2
Gambardella Iacopo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

10Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - D (2112005D)
Cervignano del Friuli - 03-12-2021 - 05-12-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 NC Mende Sebastian 4.5 AUT 13.5015.009.50 13.001394 1262 1749 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1983

2 1 NC Gugler Giorgio 4.0 AUT 14.0016.509.50 12.251482 1317 1589 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1976

3 2 NC Gambardella Iacopo 4.0 ITA 12.5014.508.50 10.75 1443 1313 1242 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1994

4 29 NC Salici Angelo 3.5 ITA 12.5015.009.00 10.50 999 1229 1175 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1991

5 7 NC Duranti Riccardo 3.5 ITA 13.5015.009.00 8.50 1381 1166 1708 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2005

6 10 NC Burello Matteo 3.5 ITA 10.5012.507.00 8.00 1331 1052 1562 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2008

7 23 NC De Gasperis Fabio 3.5 ITA 10.5010.507.00 7.50 999 1234 1218 4 2 2 0 2 0 2 0 2 2 0 0 0 0 2007

8 26 NC Osvald Raul Fa 3.0 ITA 14.0016.009.50 8.00 999 1248 1099 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2001

9 3 NC Giacomin Luca 3.0 ITA 14.0016.009.50 7.50 1407 1182 1527 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1990

10 11 NC Degrassi Giacomo 3.0 ITA 11.5012.507.50 5.00 1246 1122 1555 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2008

11 12 NC Bellotto Adriano 3.0 ITA 10.0011.507.00 5.50 1236 1007 1561 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1958

12 8 NC Bolzon Alex 3.0 ITA 9.50 9.50 5.50 4.00 1362 1253 1549 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 0 2009

13 19 NC Marinig Lorenzo 3.0 ITA 8.50 9.00 5.50 5.00 1064 1253 1487 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 2010

14 16 NC Costa Cesare 2.5 ITA 10.5011.506.50 3.50 1142 1186 1428 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2001

15 13 NC Predan Dino 2.5 ITA 9.00 10.505.50 4.00 1184 1159 1400 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1970

16 15 NC Despeyroux David 2.5 ITA 9.00 10.005.50 3.50 1164 1007 1489 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2013

17 21 NC Buratti Francesco 2.0 ITA 12.0013.508.50 4.50 999 1301 1062 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 2005

18 17 NC Barbuio Giovanni 2.0 ITA 12.0012.508.00 3.00 1133 1209 1410 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1985

19 27 NC Quintana Miranda Eduardo2.0 12.0012.508.50 3.00 999 1289 1057 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1989

20 18 NC Dolejsi Massimiliano2.0 ITA 11.0012.507.50 3.75 1079 1285 1214 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1968

21 24 NC Dipasquale Gabriele 2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 3.00 999 1156 1022 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2009

22 14 NC Grangl Roberto Maria2.0 ITA 10.5011.006.50 2.25 1165 1112 1313 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2008

23 20 NC Tonizzo Francesco 1.5 ITA 12.0012.507.50 1.50 1043 1191 1163 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1947

24 9 NC Lucchesi Mario 1.5 ITA 9.50 10.506.50 1.75 1339 1028 1240 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1942

25 22 NC Cravero Mattia 1.5 ITA 10.0010.506.50 1.25 999 1293 1009 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 2008

26 6 NC Carboni Giacomo 1.5 ITA 10.0010.507.00 2.00 1390 1157 1169 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1998

27 25 NC Gaddi Herbert 1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 1.25 999 1222 779 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1989

28 28 NC Ruberto Maria Nunzia1.0 ITA 8.00 8.00 5.50 0.00 999 1085 363 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1962

29 4 NC Marra Valerio 0.5 ITA 9.00 10.506.00 1.50 1398 1162 760 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1950
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

10Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - D (2112005D)
Cervignano del Friuli - 03-12-2021 - 05-12-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 NC Barbuio Giovanni ITA VEN VE 1133 1209 1410 1985 M 28541936 189049

12 NC Bellotto Adriano ITA FRI TS 1236 1007 1561 1958 M 2896686 180692

8 NC Bolzon Alex ITA FRI UD 1362 1253 1549 2009 M 28502396 181425

21 NC Buratti Francesco ITA FRI TS 999 1301 1062 2005 M 28550315 191966

10 NC Burello Matteo ITA FRI UD 1331 1052 1562 2008 M 28552121 193036

6 NC Carboni Giacomo ITA VEN BL 1390 1157 1169 1998 M 28550005 141069

16 NC Costa Cesare ITA FRI TS 1142 1186 1428 2001 M 28559509 192511

22 NC Cravero Mattia ITA FRI UD 999 1293 1009 2008 M

23 NC De Gasperis Fabio ITA FRI UD 999 1234 1218 2007 M 28558502 193790

11 NC Degrassi Giacomo ITA FRI TS 1246 1122 1555 2008 M 28539230 188830

15 NC Despeyroux David ITA FRI UD 1164 1007 1489 2013 M 28548388 191337

24 NC Dipasquale Gabriele ITA FRI UD 999 1156 1022 2009 M 28555350 193552

18 NC Dolejsi MassimilianoITA FRI TS 1079 1285 1214 1968 M 28520840 184376

7 NC Duranti Riccardo ITA FRI TS 1381 1166 1708 2005 M 28550323 191968

25 NC Gaddi Herbert ITA FRI UD 999 1222 779 1989 M

2 NC Gambardella Iacopo ITA CAM SA 1443 1313 1242 1994 M 2847960 170120

3 NC Giacomin Luca ITA FRI PN 1407 1182 1527 1990 M 2894446 179644

14 NC Grangl Roberto MariaITA FRI GO 1165 1112 1313 2008 M 2895396 180318

1 NC Gugler Giorgio AUT 1482 1317 1589 1976 M 1660705

9 NC Lucchesi Mario ITA FRI UD 1339 1028 1240 1942 M 2808876 152893

19 NC Marinig Lorenzo ITA FRI UD 1064 1253 1487 2010 M 28527887 186839

4 NC Marra Valerio ITA FRI UD 1398 1162 760 1950 M 28519280 184588

5 NC Mende Sebastian AUT 1394 1262 1749 1983 M 1662155

26 NC Osvald Raul Fa ITA FRI TS 999 1248 1099 2001 M 28544544 189533

13 NC Predan Dino ITA FRI UD 1184 1159 1400 1970 M 2888110 178741

27 NC Quintana Miranda EduardoFRI TS 999 1289 1057 1989 M 3533492

28 NC Ruberto Maria NunziaITA FRI TS 999 1085 363 1962 F 28555589 193159

29 NC Salici Angelo ITA UMB PG 999 1229 1175 1991 M

20 NC Tonizzo Francesco ITA FRI UD 1043 1191 1163 1947 M 2840478 165929
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

10Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - D (2112005D)
Cervignano del Friuli - 03-12-2021 - 05-12-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 NC Gugler Giorgio 4.0 AUT | 16 N 1 | 11 B 1 | 5 N Â½ | 8 B 1 | 2 N Â½ | -1

3 2 NC Gambardella Iacopo 4.0 ITA | 17 B 1 | 14 N 1 | 7 B Â½ | 3 N 1 | 1 B Â½ | 1

9 3 NC Giacomin Luca 3.0 ITA | 18 N 1 | 21 B 1 | 29 N 1 | 2 B 0 | 5 N 0 | -1

29 4 NC Marra Valerio 0.5 ITA | 19 B Â½ | 8 N 0 | 6 B 0 | 27 N 0 | 22 B 0 | 1

1 5 NC Mende Sebastian 4.5 AUT | 20 N 1 | 26 B 1 | 1 B Â½ | 7 N 1 | 3 B 1 | 1

26 6 NC Carboni Giacomo 1.5 ITA | 21 B 0 | 19 N Â½ | 4 N 1 | 13 B 0 | 16 N 0 | -1

5 7 NC Duranti Riccardo 3.5 ITA | 22 N 1 | 27 B 1 | 2 N Â½ | 5 B 0 | 26 N 1 | -1

12 8 NC Bolzon Alex 3.0 ITA | 0 Â½ | 4 B 1 | 23 N Â½ | 1 N 0 | 17 B 1 | 0

24 9 NC Lucchesi Mario 1.5 ITA | 23 B 0 | 18 N 0 | 22 B Â½ | 25 N 1 | 19 B 0 | 1

6 10 NC Burello Matteo 3.5 ITA | 24 N 1 | 29 B 0 | 21 N Â½ | 18 B 1 | 13 N 1 | -1

10 11 NC Degrassi Giacomo 3.0 ITA | 25 B 1 | 1 N 0 | 17 B 1 | 29 N 0 | 27 B 1 | 1

11 12 NC Bellotto Adriano 3.0 ITA | 26 N 0 | 20 B 1 | 27 N 1 | 23 B 0 | 21 B 1 | 1

15 13 NC Predan Dino 2.5 ITA | 27 B 0 | 22 N 1 | 18 B Â½ | 6 N 1 | 10 B 0 | 1

22 14 NC Grangl Roberto Maria 2.0 ITA | 28 N 1 | 2 B 0 | 26 N 0 | 20 B Â½ | 18 N Â½ | -1

16 15 NC Despeyroux David 2.5 ITA | 29 B 0 | 24 N 0 | 25 B Â½ | 22 N 1 | 20 B 1 | 1

14 16 NC Costa Cesare 2.5 ITA | 1 B 0 | 25 N 1 | 19 B 0 | 21 N Â½ | 6 B 1 | 1

18 17 NC Barbuio Giovanni 2.0 ITA | 2 N 0 | 28 B 1 | 11 N 0 | 24 B 1 | 8 N 0 | -1

20 18 NC Dolejsi Massimiliano 2.0 ITA | 3 B 0 | 9 B 1 | 13 N Â½ | 10 N 0 | 14 B Â½ | 1

13 19 NC Marinig Lorenzo 3.0 ITA | 4 N Â½ | 6 B Â½ | 16 N 1 | 26 B 0 | 9 N 1 | -1

23 20 NC Tonizzo Francesco 1.5 ITA | 5 B 0 | 12 N 0 | 28 B 1 | 14 N Â½ | 15 N 0 | -1

17 21 NC Buratti Francesco 2.0 ITA | 6 N 1 | 3 N 0 | 10 B Â½ | 16 B Â½ | 12 N 0 | -1

25 22 NC Cravero Mattia 1.5 ITA | 7 B 0 | 13 B 0 | 9 N Â½ | 15 B 0 | 4 N 1 | 1

7 23 NC De Gasperis Fabio 3.5 ITA | 9 N 1 | 0 Â½ | 8 B Â½ | 12 N 1 | 29 B Â½ | 0

21 24 NC Dipasquale Gabriele 2.0 ITA | 10 B 0 | 15 B 1 | 0 0 | 17 N 0 | 28 N 1 | 0

27 25 NC Gaddi Herbert 1.5 ITA | 11 N 0 | 16 B 0 | 15 N Â½ | 9 B 0 | 0 1 | 0

8 26 NC Osvald Raul Fa 3.0 ITA | 12 B 1 | 5 N 0 | 14 B 1 | 19 N 1 | 7 B 0 | 1

19 27 NC Quintana Miranda Eduardo2.0 | 13 N 1 | 7 N 0 | 12 B 0 | 4 B 1 | 11 N 0 | -1

28 28 NC Ruberto Maria Nunzia 1.0 ITA | 14 B 0 | 17 N 0 | 20 N 0 | 0 1 | 24 B 0 | 0

4 29 NC Salici Angelo 3.5 ITA | 15 N 1 | 10 N 1 | 3 B 0 | 11 B 1 | 23 N Â½ | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

10Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - D (2112005D)
Cervignano del Friuli - 03-12-2021 - 05-12-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 NC Barbuio Giovanni ITA 1133 2 0.00 0.56 -0.56 1209.801410 1985 M 28541936 189049

12 NC Bellotto Adriano ITA 1236 1 1.00 0.75 0.25 1007.801561 1958 M 2896686 180692

8 NC Bolzon Alex ITA 1362 2 1.00 1.13 -0.13 1253.001549 2009 M 28502396 181425

10 NC Burello Matteo ITA 1331 2 2.00 1.51 0.49 1052.001562 2008 M 28552121 193036

6 NC Carboni Giacomo ITA 1390 3 0.50 2.44 -1.94 1157.401169 1998 M 28550005 141069

16 NC Costa Cesare ITA 1142 3 1.00 0.92 0.08 1186.801428 2001 M 28559509 192511

11 NC Degrassi Giacomo ITA 1246 2 1.00 0.85 0.15 1122.401555 2008 M 28539230 188830

15 NC Despeyroux David ITA 1164 1 1.00 0.66 0.34 1007.801489 2013 M 28548388 191337

18 NC Dolejsi MassimilianoITA 1079 5 2.00 1.24 0.76 1285.201214 1968 M 28520840 184376

7 NC Duranti Riccardo ITA 1381 1 0.00 0.48 -0.48 1166.801708 2005 M 28550323 191968

3 NC Giacomin Luca ITA 1407 2 1.00 1.39 -0.39 1182.801527 1990 M 2894446 179644

14 NC Grangl Roberto MariaITA 1165 2 1.00 1.29 -0.29 1112.601313 2008 M 2895396 180318

1 NC Gugler Giorgio AUT 1482 4 3.50 2.96 0.54 1317.401589 1976 M 1660705

9 NC Lucchesi Mario ITA 1339 2 0.00 1.65 -1.65 1028.001240 1942 M 2808876 152893

19 NC Marinig Lorenzo ITA 1064 3 2.50 0.69 1.81 1253.601487 2010 M 28527887 186839

5 NC Mende Sebastian AUT 1394 4 3.50 2.27 1.23 1262.401749 1983 M 1662155

13 NC Predan Dino ITA 1184 3 1.50 1.18 0.32 1159.601400 1970 M 2888110 178741

20 NC Tonizzo Francesco ITA 1043 4 0.50 1.03 -0.53 1191.601163 1947 M 2840478 165929
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

10Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - D (2112005D)
Cervignano del Friuli - 03-12-2021 - 05-12-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 NC Buratti Francesco ITA 999 0 0.00 0.80 1.2 36 1301.201062 2005 M 191966

22 NC Cravero Mattia ITA 999 1 1.00 0.80 0.7 21 1293.201009 2008 M

23 NC De Gasperis Fabio ITA 999 1 0.50 0.90 2.1 63 1234.001218 2007 M 193790

24 NC Dipasquale Gabriele ITA 999 1 1.00 1.20 0.8 24 1156.751022 2009 M 193552

25 NC Gaddi Herbert ITA 999 0 0.00 0.90 -0.4 -12 1222.75779 1989 M

2 NC Gambardella Iacopo ITA 1443 0 0.00 3.30 0.7 21 1313.601242 1994 M 170120

4 NC Marra Valerio ITA 1398 2 0.00 3.80 -3.3 -99 1162.80760 1950 M 184588

26 NC Osvald Raul Fa ITA 999 0 0.00 1.10 1.9 57 1248.001099 2001 M 189533

27 NC Quintana Miranda Eduardo999 1 1.00 0.80 1.2 36 1289.001057 1989 M

28 NC Ruberto Maria NunziaITA 999 1 0.00 1.50 -1.5 -45 1085.00363 1962 F 193159

29 NC Salici Angelo ITA 999 1 0.50 1.20 2.3 69 1229.401175 1991 M
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

10Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - D (2112005D)
Cervignano del Friuli - 03-12-2021 - 05-12-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Costa Cesare ITA 1142   |  1 NC Gugler Giorgio AUT 1482 0 - 1

2 2 NC Gambardella Iacopo ITA 1443   |  17 NC Barbuio Giovanni ITA 1133 1 - 0

3 18 NC Dolejsi Massimiliano ITA 1079   |  3 NC Giacomin Luca ITA 1407 0 - 1

4 4 NC Marra Valerio ITA 1398   |  19 NC Marinig Lorenzo ITA 1064 Â½ - Â½

5 20 NC Tonizzo Francesco ITA 1043   |  5 NC Mende Sebastian AUT 1394 0 - 1

6 6 NC Carboni Giacomo ITA 1390   |  21 NC Buratti Francesco ITA 999 0 - 1

7 22 NC Cravero Mattia ITA 999   |  7 NC Duranti Riccardo ITA 1381 0 - 1

8 9 NC Lucchesi Mario ITA 1339   |  23 NC De Gasperis Fabio ITA 999 0 - 1

9 24 NC Dipasquale Gabriele ITA 999   |  10 NC Burello Matteo ITA 1331 0 - 1

10 11 NC Degrassi Giacomo ITA 1246   |  25 NC Gaddi Herbert ITA 999 1 - 0

11 26 NC Osvald Raul Fa ITA 999   |  12 NC Bellotto Adriano ITA 1236 1 - 0

12 13 NC Predan Dino ITA 1184   |  27 NC Quintana Miranda Eduardo 999 0 - 1

13 28 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999   |  14 NC Grangl Roberto Maria ITA 1165 0 - 1

14 15 NC Despeyroux David ITA 1164   |  29 NC Salici Angelo ITA 999 0 - 1

15 8 NC Bolzon Alex ITA 1362   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

10Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - D (2112005D)
Cervignano del Friuli - 03-12-2021 - 05-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Gugler Giorgio 1 AUT 1482   |  11 NC Degrassi Giacomo 1 ITA 1246 1 - 0

2 14 NC Grangl Roberto Maria 1 ITA 1165   |  2 NC Gambardella Iacopo 1 ITA 1443 0 - 1

3 3 NC Giacomin Luca 1 ITA 1407   |  21 NC Buratti Francesco 1 ITA 999 1 - 0

4 5 NC Mende Sebastian 1 AUT 1394   |  26 NC Osvald Raul Fa 1 ITA 999 1 - 0

5 7 NC Duranti Riccardo 1 ITA 1381   |  27 NC Quintana Miranda Eduardo1 999 1 - 0

6 10 NC Burello Matteo 1 ITA 1331   |  29 NC Salici Angelo 1 ITA 999 0 - 1

7 8 NC Bolzon Alex 0.5 ITA 1362   |  4 NC Marra Valerio 0.5 ITA 1398 1 - 0

8 19 NC Marinig Lorenzo 0.5 ITA 1064   |  6 NC Carboni Giacomo 0 ITA 1390 Â½ - Â½

9 18 NC Dolejsi Massimiliano 0 ITA 1079   |  9 NC Lucchesi Mario 0 ITA 1339 1 - 0

10 12 NC Bellotto Adriano 0 ITA 1236   |  20 NC Tonizzo Francesco 0 ITA 1043 1 - 0

11 22 NC Cravero Mattia 0 ITA 999   |  13 NC Predan Dino 0 ITA 1184 0 - 1

12 24 NC Dipasquale Gabriele 0 ITA 999   |  15 NC Despeyroux David 0 ITA 1164 1 - 0

13 25 NC Gaddi Herbert 0 ITA 999   |  16 NC Costa Cesare 0 ITA 1142 0 - 1

14 17 NC Barbuio Giovanni 0 ITA 1133   |  28 NC Ruberto Maria Nunzia 0 ITA 999 1 - 0

15 23 NC De Gasperis Fabio 1 ITA 999   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

10Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - D (2112005D)
Cervignano del Friuli - 03-12-2021 - 05-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Mende Sebastian 2 AUT 1394   |  1 NC Gugler Giorgio 2 AUT 1482 Â½ - Â½

2 2 NC Gambardella Iacopo 2 ITA 1443   |  7 NC Duranti Riccardo 2 ITA 1381 Â½ - Â½

3 29 NC Salici Angelo 2 ITA 999   |  3 NC Giacomin Luca 2 ITA 1407 0 - 1

4 23 NC De Gasperis Fabio 1.5 ITA 999   |  8 NC Bolzon Alex 1.5 ITA 1362 Â½ - Â½

5 21 NC Buratti Francesco 1 ITA 999   |  10 NC Burello Matteo 1 ITA 1331 Â½ - Â½

6 11 NC Degrassi Giacomo 1 ITA 1246   |  17 NC Barbuio Giovanni 1 ITA 1133 1 - 0

7 27 NC Quintana Miranda Eduardo1 999   |  12 NC Bellotto Adriano 1 ITA 1236 0 - 1

8 13 NC Predan Dino 1 ITA 1184   |  18 NC Dolejsi Massimiliano 1 ITA 1079 Â½ - Â½

9 26 NC Osvald Raul Fa 1 ITA 999   |  14 NC Grangl Roberto Maria 1 ITA 1165 1 - 0

10 16 NC Costa Cesare 1 ITA 1142   |  19 NC Marinig Lorenzo 1 ITA 1064 0 - 1

11 4 NC Marra Valerio 0.5 ITA 1398   |  6 NC Carboni Giacomo 0.5 ITA 1390 0 - 1

12 9 NC Lucchesi Mario 0 ITA 1339   |  22 NC Cravero Mattia 0 ITA 999 Â½ - Â½

13 15 NC Despeyroux David 0 ITA 1164   |  25 NC Gaddi Herbert 0 ITA 999 Â½ - Â½

14 20 NC Tonizzo Francesco 0 ITA 1043   |  28 NC Ruberto Maria Nunzia 0 ITA 999 1 - 0

15 24 NC Dipasquale Gabriele 1 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

10Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - D (2112005D)
Cervignano del Friuli - 03-12-2021 - 05-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Giacomin Luca 3 ITA 1407   |  2 NC Gambardella Iacopo 2.5 ITA 1443 0 - 1

2 7 NC Duranti Riccardo 2.5 ITA 1381   |  5 NC Mende Sebastian 2.5 AUT 1394 0 - 1

3 1 NC Gugler Giorgio 2.5 AUT 1482   |  8 NC Bolzon Alex 2 ITA 1362 1 - 0

4 29 NC Salici Angelo 2 ITA 999   |  11 NC Degrassi Giacomo 2 ITA 1246 1 - 0

5 12 NC Bellotto Adriano 2 ITA 1236   |  23 NC De Gasperis Fabio 2 ITA 999 0 - 1

6 19 NC Marinig Lorenzo 2 ITA 1064   |  26 NC Osvald Raul Fa 2 ITA 999 0 - 1

7 6 NC Carboni Giacomo 1.5 ITA 1390   |  13 NC Predan Dino 1.5 ITA 1184 0 - 1

8 10 NC Burello Matteo 1.5 ITA 1331   |  18 NC Dolejsi Massimiliano 1.5 ITA 1079 1 - 0

9 21 NC Buratti Francesco 1.5 ITA 999   |  16 NC Costa Cesare 1 ITA 1142 Â½ - Â½

10 14 NC Grangl Roberto Maria 1 ITA 1165   |  20 NC Tonizzo Francesco 1 ITA 1043 Â½ - Â½

11 17 NC Barbuio Giovanni 1 ITA 1133   |  24 NC Dipasquale Gabriele 1 ITA 999 1 - 0

12 27 NC Quintana Miranda Eduardo1 999   |  4 NC Marra Valerio 0.5 ITA 1398 1 - 0

13 25 NC Gaddi Herbert 0.5 ITA 999   |  9 NC Lucchesi Mario 0.5 ITA 1339 0 - 1

14 22 NC Cravero Mattia 0.5 ITA 999   |  15 NC Despeyroux David 0.5 ITA 1164 0 - 1

15 28 NC Ruberto Maria Nunzia 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

10Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - D (2112005D)
Cervignano del Friuli - 03-12-2021 - 05-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Gambardella Iacopo 3.5 ITA 1443   |  1 NC Gugler Giorgio 3.5 AUT 1482 Â½ - Â½

2 5 NC Mende Sebastian 3.5 AUT 1394   |  3 NC Giacomin Luca 3 ITA 1407 1 - 0

3 23 NC De Gasperis Fabio 3 ITA 999   |  29 NC Salici Angelo 3 ITA 999 Â½ - Â½

4 26 NC Osvald Raul Fa 3 ITA 999   |  7 NC Duranti Riccardo 2.5 ITA 1381 0 - 1

5 13 NC Predan Dino 2.5 ITA 1184   |  10 NC Burello Matteo 2.5 ITA 1331 0 - 1

6 8 NC Bolzon Alex 2 ITA 1362   |  17 NC Barbuio Giovanni 2 ITA 1133 1 - 0

7 11 NC Degrassi Giacomo 2 ITA 1246   |  27 NC Quintana Miranda Eduardo2 999 1 - 0

8 12 NC Bellotto Adriano 2 ITA 1236   |  21 NC Buratti Francesco 2 ITA 999 1 - 0

9 9 NC Lucchesi Mario 1.5 ITA 1339   |  19 NC Marinig Lorenzo 2 ITA 1064 0 - 1

10 16 NC Costa Cesare 1.5 ITA 1142   |  6 NC Carboni Giacomo 1.5 ITA 1390 1 - 0

11 18 NC Dolejsi Massimiliano 1.5 ITA 1079   |  14 NC Grangl Roberto Maria 1.5 ITA 1165 Â½ - Â½

12 15 NC Despeyroux David 1.5 ITA 1164   |  20 NC Tonizzo Francesco 1.5 ITA 1043 1 - 0

13 28 NC Ruberto Maria Nunzia 1 ITA 999   |  24 NC Dipasquale Gabriele 1 ITA 999 0 - 1

14 4 NC Marra Valerio 0.5 ITA 1398   |  22 NC Cravero Mattia 0.5 ITA 999 0 - 1

15 25 NC Gaddi Herbert 0.5 ITA 999   |  1 - F
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10Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - D (2112005D)
Cervignano del Friuli - 03-12-2021 - 05-12-2021

1 Gugler Giorgio
NC AUT   Elo FIDE: 1482 Perf: 1589 Media: 1317.40 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Costa Cesare ITA 1142 340 0.88 1 1 1

2 B 11 NC Degrassi Giacomo ITA 1246 236 0.8 1 2 2

3 N 5 NC Mende Sebastian AUT 1394 88 0.62 Â½ 2 2

4 B 8 NC Bolzon Alex ITA 1362 120 0.66 1 3 3

5 N 2 NC Gambardella Iacopo ITA 1443 Â½ 3 3

2.96 3 3

2 Gambardella Iacopo
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 21 Perf: 1242 Media: 1313.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Barbuio Giovanni ITA 1133 310 0.86 1 1 1

2 N 14 NC Grangl Roberto Maria ITA 1165 278 0.83 1 2 2

3 B 7 NC Duranti Riccardo ITA 1381 62 0.59 Â½ 2 2

4 N 3 NC Giacomin Luca ITA 1407 36 0.55 1 3 3

5 B 1 NC Gugler Giorgio AUT 1482 -39 0.45 Â½ 3 3

3.28 3 3

3 Giacomin Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1407 Perf: 1527 Media: 1182.80 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Dolejsi Massimiliano ITA 1079 328 0.87 1 1 1

2 B 21 NC Buratti Francesco ITA 999 1 1 2

3 N 29 NC Salici Angelo ITA 999 1 1 3

4 B 2 NC Gambardella Iacopo ITA 1443 0 1 3

5 N 5 NC Mende Sebastian AUT 1394 13 0.52 0 1 3

1.39 1 3

4 Marra Valerio
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -99 Perf: 760 Media: 1162.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Marinig Lorenzo ITA 1064 334 0.88 Â½ 0 0

2 N 8 NC Bolzon Alex ITA 1362 36 0.55 0 0 0

3 B 6 NC Carboni Giacomo ITA 1390 8 0.51 0 0 0

4 N 27 NC Quintana Miranda Eduardo 999 399 0.92 0 0 0

5 B 22 NC Cravero Mattia ITA 999 399 0.92 0 0 0

3.78 0 0
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10Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - D (2112005D)
Cervignano del Friuli - 03-12-2021 - 05-12-2021

5 Mende Sebastian
NC AUT   Elo FIDE: 1394 Perf: 1749 Media: 1262.40 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Tonizzo Francesco ITA 1043 351 0.89 1 1 1

2 B 26 NC Osvald Raul Fa ITA 999 1 1 2

3 B 1 NC Gugler Giorgio AUT 1482 -88 0.38 Â½ 1 2

4 N 7 NC Duranti Riccardo ITA 1381 13 0.52 1 2 3

5 B 3 NC Giacomin Luca ITA 1407 -13 0.48 1 3 4

2.27 3 4

6 Carboni Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1390 Perf: 1169 Media: 1157.40 W-We: -1.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Buratti Francesco ITA 999 0 0 0

2 N 19 NC Marinig Lorenzo ITA 1064 326 0.87 Â½ 0 0

3 N 4 NC Marra Valerio ITA 1398 1 0 1

4 B 13 NC Predan Dino ITA 1184 206 0.76 0 0 1

5 N 16 NC Costa Cesare ITA 1142 248 0.81 0 0 1

2.44 0 1

7 Duranti Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1381 Perf: 1708 Media: 1166.80 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Cravero Mattia ITA 999 1 0 1

2 B 27 NC Quintana Miranda Eduardo 999 1 0 2

3 N 2 NC Gambardella Iacopo ITA 1443 Â½ 0 2

4 B 5 NC Mende Sebastian AUT 1394 -13 0.48 0 0 2

5 N 26 NC Osvald Raul Fa ITA 999 1 0 3

0.48 0 3

8 Bolzon Alex
NC ITA   Elo FIDE: 1362 Perf: 1549 Media: 1253.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 4 NC Marra Valerio ITA 1398 1 0 1

3 N 23 NC De Gasperis Fabio ITA 999 Â½ 0 1

4 N 1 NC Gugler Giorgio AUT 1482 -120 0.34 0 0 1

5 B 17 NC Barbuio Giovanni ITA 1133 229 0.79 1 1 2

1.13 1 2
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Cervignano del Friuli - 03-12-2021 - 05-12-2021

9 Lucchesi Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1339 Perf: 1240 Media: 1028.00 W-We: -1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC De Gasperis Fabio ITA 999 0 0 0

2 N 18 NC Dolejsi Massimiliano ITA 1079 260 0.82 0 0 0

3 B 22 NC Cravero Mattia ITA 999 Â½ 0 0

4 N 25 NC Gaddi Herbert ITA 999 1 0 1

5 B 19 NC Marinig Lorenzo ITA 1064 275 0.83 0 0 1

1.65 0 1

10 Burello Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1331 Perf: 1562 Media: 1052.00 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Dipasquale Gabriele ITA 999 1 0 1

2 B 29 NC Salici Angelo ITA 999 0 0 1

3 N 21 NC Buratti Francesco ITA 999 Â½ 0 1

4 B 18 NC Dolejsi Massimiliano ITA 1079 252 0.81 1 1 2

5 N 13 NC Predan Dino ITA 1184 147 0.7 1 2 3

1.51 2 3

11 Degrassi Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1246 Perf: 1555 Media: 1122.40 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Gaddi Herbert ITA 999 1 0 1

2 N 1 NC Gugler Giorgio AUT 1482 -236 0.2 0 0 1

3 B 17 NC Barbuio Giovanni ITA 1133 113 0.65 1 1 2

4 N 29 NC Salici Angelo ITA 999 0 1 2

5 B 27 NC Quintana Miranda Eduardo 999 1 1 3

0.85 1 3

12 Bellotto Adriano
NC ITA   Elo FIDE: 1236 Perf: 1561 Media: 1007.80 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Osvald Raul Fa ITA 999 0 0 0

2 B 20 NC Tonizzo Francesco ITA 1043 193 0.75 1 1 1

3 N 27 NC Quintana Miranda Eduardo 999 1 1 2

4 B 23 NC De Gasperis Fabio ITA 999 0 1 2

5 B 21 NC Buratti Francesco ITA 999 1 1 3

0.75 1 3
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10Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - D (2112005D)
Cervignano del Friuli - 03-12-2021 - 05-12-2021

13 Predan Dino
NC ITA   Elo FIDE: 1184 Perf: 1400 Media: 1159.60 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Quintana Miranda Eduardo 999 0 0 0

2 N 22 NC Cravero Mattia ITA 999 1 0 1

3 B 18 NC Dolejsi Massimiliano ITA 1079 105 0.64 Â½ 0 1

4 N 6 NC Carboni Giacomo ITA 1390 -206 0.24 1 1 2

5 B 10 NC Burello Matteo ITA 1331 -147 0.3 0 1 2

1.18 1 2

14 Grangl Roberto Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1165 Perf: 1313 Media: 1112.60 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 1 0 1

2 B 2 NC Gambardella Iacopo ITA 1443 0 0 1

3 N 26 NC Osvald Raul Fa ITA 999 0 0 1

4 B 20 NC Tonizzo Francesco ITA 1043 122 0.67 Â½ 0 1

5 N 18 NC Dolejsi Massimiliano ITA 1079 86 0.62 Â½ 0 1

1.29 0 1

15 Despeyroux David
NC ITA   Elo FIDE: 1164 Perf: 1489 Media: 1007.80 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Salici Angelo ITA 999 0 0 0

2 N 24 NC Dipasquale Gabriele ITA 999 0 0 0

3 B 25 NC Gaddi Herbert ITA 999 Â½ 0 0

4 N 22 NC Cravero Mattia ITA 999 1 0 1

5 B 20 NC Tonizzo Francesco ITA 1043 121 0.66 1 1 2

0.66 1 2

16 Costa Cesare
NC ITA   Elo FIDE: 1142 Perf: 1428 Media: 1186.80 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Gugler Giorgio AUT 1482 -340 0.12 0 0 0

2 N 25 NC Gaddi Herbert ITA 999 1 0 1

3 B 19 NC Marinig Lorenzo ITA 1064 78 0.61 0 0 1

4 N 21 NC Buratti Francesco ITA 999 Â½ 0 1

5 B 6 NC Carboni Giacomo ITA 1390 -248 0.19 1 1 2

0.92 1 2
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10Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - D (2112005D)
Cervignano del Friuli - 03-12-2021 - 05-12-2021

17 Barbuio Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1133 Perf: 1410 Media: 1209.80 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Gambardella Iacopo ITA 1443 0 0 0

2 B 28 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 1 0 1

3 N 11 NC Degrassi Giacomo ITA 1246 -113 0.35 0 0 1

4 B 24 NC Dipasquale Gabriele ITA 999 1 0 2

5 N 8 NC Bolzon Alex ITA 1362 -229 0.21 0 0 2

0.56 0 2

18 Dolejsi Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1079 Perf: 1214 Media: 1285.20 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Giacomin Luca ITA 1407 -328 0.13 0 0 0

2 B 9 NC Lucchesi Mario ITA 1339 -260 0.18 1 1 1

3 N 13 NC Predan Dino ITA 1184 -105 0.36 Â½ 1 1

4 N 10 NC Burello Matteo ITA 1331 -252 0.19 0 1 1

5 B 14 NC Grangl Roberto Maria ITA 1165 -86 0.38 Â½ 1 1

1.24 1 1

19 Marinig Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1064 Perf: 1487 Media: 1253.60 W-We: 1.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Marra Valerio ITA 1398 Â½ 0 0

2 B 6 NC Carboni Giacomo ITA 1390 -326 0.13 Â½ 0 0

3 N 16 NC Costa Cesare ITA 1142 -78 0.39 1 1 1

4 B 26 NC Osvald Raul Fa ITA 999 0 1 1

5 N 9 NC Lucchesi Mario ITA 1339 -275 0.17 1 2 2

0.69 2 2

20 Tonizzo Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1043 Perf: 1163 Media: 1191.60 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Mende Sebastian AUT 1394 -351 0.11 0 0 0

2 N 12 NC Bellotto Adriano ITA 1236 -193 0.25 0 0 0

3 B 28 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 1 0 1

4 N 14 NC Grangl Roberto Maria ITA 1165 -122 0.33 Â½ 0 1

5 N 15 NC Despeyroux David ITA 1164 -121 0.34 0 0 1

1.03 0 1
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21 Buratti Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 36 Perf: 1062 Media: 1301.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Carboni Giacomo ITA 1390 -391 0.09 1 1 1

2 N 3 NC Giacomin Luca ITA 1407 -408 0.08 0 1 1

3 B 10 NC Burello Matteo ITA 1331 -332 0.12 Â½ 1 1

4 B 16 NC Costa Cesare ITA 1142 -143 0.31 Â½ 1 1

5 N 12 NC Bellotto Adriano ITA 1236 -237 0.2 0 1 1

0.8 1 1

22 Cravero Mattia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 21 Perf: 1009 Media: 1293.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Duranti Riccardo ITA 1381 -382 0.09 0 0 0

2 B 13 NC Predan Dino ITA 1184 -185 0.26 0 0 0

3 N 9 NC Lucchesi Mario ITA 1339 -340 0.12 Â½ 0 0

4 B 15 NC Despeyroux David ITA 1164 -165 0.28 0 0 0

5 N 4 NC Marra Valerio ITA 1398 -399 0.08 1 1 1

0.83 1 1

23 De Gasperis Fabio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 63 Perf: 1218 Media: 1234.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Lucchesi Mario ITA 1339 -340 0.12 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 B 8 NC Bolzon Alex ITA 1362 -363 0.1 Â½ 1 1

4 N 12 NC Bellotto Adriano ITA 1236 -237 0.2 1 2 2

5 B 29 NC Salici Angelo ITA 999 0 0.5 Â½ 2 2

0.92 2 2

24 Dipasquale Gabriele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 24 Perf: 1022 Media: 1156.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Burello Matteo ITA 1331 -332 0.12 0 0 0

2 B 15 NC Despeyroux David ITA 1164 -165 0.28 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 17 NC Barbuio Giovanni ITA 1133 -134 0.32 0 1 1

5 N 28 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.22 2 2
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25 Gaddi Herbert
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -12 Perf: 779 Media: 1222.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Degrassi Giacomo ITA 1246 -247 0.19 0 0 0

2 B 16 NC Costa Cesare ITA 1142 -143 0.31 0 0 0

3 N 15 NC Despeyroux David ITA 1164 -165 0.28 Â½ 0 0

4 B 9 NC Lucchesi Mario ITA 1339 -340 0.12 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.9 0 1

26 Osvald Raul Fa
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 57 Perf: 1099 Media: 1248.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Bellotto Adriano ITA 1236 -237 0.2 1 1 1

2 N 5 NC Mende Sebastian AUT 1394 -395 0.08 0 1 1

3 B 14 NC Grangl Roberto Maria ITA 1165 -166 0.28 1 2 2

4 N 19 NC Marinig Lorenzo ITA 1064 -65 0.41 1 3 3

5 B 7 NC Duranti Riccardo ITA 1381 -382 0.09 0 3 3

1.06 3 3

27 Quintana Miranda Eduardo
NC Elo Italia: 999 Variaz: 36 Perf: 1057 Media: 1289.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Predan Dino ITA 1184 -185 0.26 1 1 1

2 N 7 NC Duranti Riccardo ITA 1381 -382 0.09 0 1 1

3 B 12 NC Bellotto Adriano ITA 1236 -237 0.2 0 1 1

4 B 4 NC Marra Valerio ITA 1398 -399 0.08 1 2 2

5 N 11 NC Degrassi Giacomo ITA 1246 -247 0.19 0 2 2

0.82 2 2

28 Ruberto Maria Nunzia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -45 Perf: 363 Media: 1085.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Grangl Roberto Maria ITA 1165 -166 0.28 0 0 0

2 N 17 NC Barbuio Giovanni ITA 1133 -134 0.32 0 0 0

3 N 20 NC Tonizzo Francesco ITA 1043 -44 0.44 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 24 NC Dipasquale Gabriele ITA 999 0 0.5 0 0 1

1.54 0 1
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29 Salici Angelo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 69 Perf: 1175 Media: 1229.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Despeyroux David ITA 1164 -165 0.28 1 1 1

2 N 10 NC Burello Matteo ITA 1331 -332 0.12 1 2 2

3 B 3 NC Giacomin Luca ITA 1407 -408 0.08 0 2 2

4 B 11 NC Degrassi Giacomo ITA 1246 -247 0.19 1 3 3

5 N 23 NC De Gasperis Fabio ITA 999 0 0.5 Â½ 3 3

1.17 3 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

2 NC Gambardella Iacopo ITA 5 4.0 1313 1373 1443 1994 M 170120

4 NC Marra Valerio ITA 3 0.5 1272 999 1398 1950 M 184588

21 NC Buratti Francesco ITA 5 2.0 1301 1229 999 2005 M 191966

22 NC Cravero Mattia ITA 4 0.5 1267 945 999 2008 M

23 NC De Gasperis Fabio ITA 3 2.5 1312 1352 999 2007 M 193790

24 NC Dipasquale Gabriele ITA 3 1.0 1209 1084 999 2009 M 193552

25 NC Gaddi Herbert ITA 4 0.5 1222 900 999 1989 M

26 NC Osvald Raul Fa ITA 5 3.0 1248 1268 999 2001 M 189533

27 NC Quintana Miranda Eduardo4 1.0 1261 1068 999 1989 M

28 NC Ruberto Maria NunziaITA 3 0.0 1113 313 999 1962 F 193159

29 NC Salici Angelo ITA 4 3.0 1287 1327 999 1991 M

FSI - 10Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - D (2112005D) - Cervignano del Friuli - 03-12-2021 - 05-12-2021 - Pag. 20/20


